— 1 —

各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为鼓励我区企业利用展会平台拓展“一带一路”沿线的新

兴市场，优化产业布局，提高企业国际竞争力，促进我区企业

出口贸易增长，我会现邀请区内企业参加在印尼雅加达举办的

2025 年环球资源印尼展，现就有关展会事宜通知如下：

一、展会基本情况

展会时间：2025 年 9 月 25-27 日，展期 3 天

展会地点：印尼雅加达会议中心

二、展会介绍

2024 年展会展出面积接近 20000 平方米，共有来自中国和

东南亚国家超过 500 家参展商，吸引约 16200位买家前往现场，

采购行业新产品。作为全球知名的电子产品及品质生活领域展

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
顺经函〔2024〕459 号

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

关于邀请参加 2025 年环球资源

印尼展的通知

— 2 —

会，环球资源印尼展电子品类汇聚消费电子、移动配件、电子

元件及配件、智能家居及安防、汽车产品、家用电器及照明产

品、新能源产品七大热门品类；品质生活品类汇聚礼品及赠品、

家居及餐厨用品、运动及户外领域等。

三、展品范围

家用电器：生活家电，厨房小家电，健康电器等；

消费电子：音频产品，电脑周边，电竞游戏产品，电动代

步车；

移动配件：智能终端如智能手机，平板电脑，可穿戴设备，

手机配件如保护类，充电类等；

电子元件及配件：开关，连接器，线材，PCB/PCBA，电

容，电阻，电源，电池，电感，电子配件，光电元价等；

智能家居及安防：智能控制器，智能开关，智能照明，智

能门锁，安防產品，安防系統;

汽车产品：汽车电子配件，驾驶辅助系统，安全系统，汽

车音响，摩托车配件；

照明产品：照明灯具，智能照明，LED 照明特殊应用，

LED 封装及电源、驱动及电子元器件技术；

新能源产品：家储，便携式储能，充电桩及配件，太阳能

及面板等；

礼品及赠品：电子礼品，商业礼赠品，潮物礼赠品，礼品

包装盒，礼品包装彩带，酒盒，亚克力礼品展示架，可水洗牛

— 3 —

皮纸袋，环保纸袋，沙滩和水上玩具，毛绒玩具，遥控玩具，

电动玩具，儿童拼图，儿童滑板车，文具用品；

家庭用品及餐厨用品：餐具用品，厨具用品，厨房储藏和

收纳用品，一次性用品，办公及商业家具，户外及花园家具，

客厅休闲椅，客厅橱柜，餐桌椅，茶几，壁炉，家用收纳用品，

家庭装饰用品，家庭清洁用品；

运动及户外用品：健身器材及体育用品，运动包袋及配饰，

野营及休闲用品，户外骑行用品。

四、参展费用

标准展位费：47143 元/9 ㎡(含增值税）

报名费：2000 元/企业

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开

拓印尼市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有

意参展企业请于 2024 年 11月 31 日前填妥《企业参展报备表》

发送至指定邮箱。

六、联系方式

联系人：尤女士，董女士

电 话：22835489

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

mailto:ccpitsd@shundeccpit.org

— 4 —

附件：企业参展报备表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2024 年 10 月 28 日